

شبلی حریف تدارکاتی تیم ملی فوتبال

تیم ملی فوتبال ایران که در دو هفته مانده به پایان مسابقات دور دوم مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آسیا، صعودش به این رقابت‌ها را قطعی کرد، به منظور آماده‌سازی هر چه بیشتر جهت حضور در بیست‌وسومین دوره مسابقات جام جهانی باید دیدارهای دوستانه‌ای برگزار کند. پیش از این مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفته بود که تیم ملی با روسیه دیداری دوستانه برگزار خواهد کرد (احتمالاً در ماه اکتبر و در خانه روسیه). حالا سایت رسمی فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) از قطعی شدن دیدار دوستانه تیم ملی با شبلی خبر داده است. طبق اعلام سایت «فیفا» تیم ملی فوتبال ایران در تاریخ ۱۴ اکتبر (سه‌شنبه ۲۲ مهر) در دیداری دوستانه به مصاف شبلی می‌رود، تیمی که در حال حاضر در رده پنجاه‌ودوم رده‌بندی فیفا قرار دارد. فیفا اشاره‌ای به مکان برگزاری این دیدار نکرده است. شنیده می‌شود که فدراسیون فوتبال ایران با فدراسیون فوتبال شبلی بر سر جزئیات انجام این بازی دوستانه به توافق نهایی رسیده و تنها امضا و اعلام رسمی آن باقی مانده است.

حمایت قلعه‌نویی از روانخواه

پس از انتخاب امیدرضا روانخواه به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال امید، مسائلی درباره نقش امیر قلعه‌نویی در این انتخاب مطرح شد. سرمربی تیم ملی فوتبال بزرگسالان کشورمان پس از بازی با کره شمالی درخصوص این موضوع اظهار کرد: «امیدرضا روانخواه انتخاب فدراسیون فوتبال بود. از قضا من در جلسه اعضای فدراسیون که نفراتی از کمیته فنی و هیأت رئیسه هم در آن حضور داشتند گفتیم در سال جام جهانی می‌خواهم تمام تمرکز من، روی تیم ملی بزرگسالان باشد. در آن جلسه تأکید کردم با وجود این ارتباط خوبی باید بین تیم ملی بزرگسالان و امید باشد و باید بین این ۲ تیم هماهنگی به وجود بیاید. گفتیم هرکسی را فدراسیون فوتبال به عنوان سرمربی تیم امید انتخاب کند، مورد تأیید من است.»

عارف آقاسی به استقلال پیوست

عارف آقاسی مدافع ۲۸ ساله با عقد قراردادی دو ساله به استقلال پیوست. آقاسی در تیم‌های فولاد و تراکتور هم توپ زده است.

دومین قهرمانی شعاری

در مسابقات نروژ

یاسین شعاری، پینگ‌پنگ باز ایران در رده سنی زیر ۱۱ سال در مسابقات نروژ قهرمان شد. در سومین روز مسابقات تنیس روی میز کانتندر جوانان نروژ، یاسین شعاری عنوان قهرمانی رده سنی زیر ۱۱ سال را از آن خود کرد. رقابت این رده سنی با حضور سه بازیکن به صورت دوره‌ای برگزار شد و شعاری توانست هر دو حریفش را شکست دهد. او پیش از این در رده سنی زیر ۱۳ سال قهرمان شده بود.

رکوردشکنی رستمیان در تیانچه

هانیه رستمیان رکورد تیانچه ۱۰متر ایران در مسابقات برون مرزی را شکست. در چهارمین روز از جام جهانی تیراندازی در مونیخ آلمان، هانیه رستمیان در تیانچه بادی ۱۰متر با ثبت امتیاز ۵۸۱ در رده چهارم ایستاد و راهی فینال شد. او رکورد تیانچه ۱۰متر بانوان ایران در رقابت‌های برون مرزی را نیز یک نمره ارتقا داد. پیش از این رکورد تیانچه ۱۰متر بانوان با امتیاز ۵۸۰ در اختیار گلنوش سبقت‌الهی بود. در آخرین روز از مسابقات تیراندازی جام جهانی مونیخ تیم میکس تفنگ بادی ۱۰متر با ترکیب پوریا نوروزیان و شرمینه چهل‌امیرانی در کنار ۵۷ تیم دیگر در خط آتش ایستادند. این تیم با رکورد ۵۲۶ امتیاز (چهل‌امیرانی رکورد ۳۱۳.۷ و نوروزیان ۲۱۲.۲) در رده سی و چهارم قرار گرفتند. ایران در این مسابقات ۵ نماینده داشت که بهترین نتیجه مربوط به رتبه چهارمی هانیه رستمیان در تیانچه بادی بود.

ششمی سهم والیبال زنان در آسیا

تیم ملی والیبال زنان ایران با واگذاری نتیجه مقابل اندونزی در رتبه ششم جام ملت‌های آسیا قرار گرفت. این تیم در آخرین مسابقه خود در جام ملت‌های آسیا برای کسب رتبه پنجم به مصاف اندونزی رفت و سه بر یک با امتیازهای ۱۷ بر ۱۵، ۲۵ بر ۲۵، ۲۳ بر ۲۰ و ۲۵ مغلوب حریف شد و در رده ششم ایستاد. ملی‌پوشان کشورمان در این مسابقه به یاد شهیدان کشورمان حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی، مج‌بند مشکي بسته بودند و پیش از شروع مسابقه سلام نظامی دادند. تیم ملی والیبال زنان کشورمان در دور گروهی این مسابقات مقابل اندونزی، نیوزلند و فیلیپین به پیروزی رسید و برابر قزاقستان و مغولستان مغلوب شد. در ادامه و در مرحله پلی‌آف مقام‌های پنجم تا هشتم استرالیا را شکست داد و با واگذاری نتیجه مقابل اندونزی با قرار گرفتن در رده ششم جام ملت‌های آسیا به کار خود پایان داد.

اوکراین رقیب بعدی والیبال ایران

تیم ملی والیبال کشورمان امروز در چهارمین مسابقه خود در لیگ ملت‌ها به مصاف تیم ملی اوکراین می‌رود. شاگردان روبرتو پاپتزا لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ را با سه باخت متوالی برابر تیم‌های برزیل، آمریکا و اسلونی آغاز کردند. آنها که در حال حاضر رده شانزدهم جدول رده بندی لیگ ملت‌ها را در اختیار دارند امروز ساعت ۲۰۰۰ با اوکراین بازی می‌کنند.

واکنش اهالی ورزش به حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی

متحد و یکصدا برای ایران



گزارش روز

تا روز شنبه، هموطنان بسیاری را از دست دادیم؛ از فرماندهان عالی‌رتبه نظامی تا دانشمندان تراز اول هسته‌ای. مردم عادی و زن و کودک هم قربانی این جنایت بودند. جنایتی که البته ورزش را هم بی‌نصیب نگذاشت. ۶ شهید بی‌گناه از جامعه ورزش، قربانی زیاده‌خواهی‌های رژیم شدند که

به هیچ قانون و پروتکلی در دنیا احترام نمی‌گذارد. جامعه جهانی که اکنون سکوت کامل کرده، همه این فجایع را می‌بیند و خوب می‌داند همه مصیبت‌های دنیا به دلیل گستاخی بیش از حد این رژیم باقی است که جنگ را بیشتر از صلح می‌پسندد. با اهالی ورزش درباره «وطن» حرف زده‌ایم؛ کلمه‌ای مقدس که در هر

حادثه و فاجعه‌ای، ما را کنار هم قرار می‌دهد. درباره تجاوز به «مزمز اتحادمان» در بحران فعلی حرف زدیم و نظر آنها را درباره تجاوز و متجاوز خواستیم. یادمان باشد لازمه اول در مقطع فعلی (که نتیجه ماجراجویی یک رژیم شرور است)، اتحاد ماست. کنار هم می‌مانیم برای حفظ خاک و مام وطن که از جان بیشتر دوستش می‌داریم.

علیپور: در کنار مردم هستیم
علی علیپور، مهاجم تیم ملی فوتبال و پرسپولیسی که با انتشار استوری در فضای مجازی نسبت به تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور عزیزمان و اکشن نشان داده بود، در گفت‌وگو با «ایران» بیان کرد: «تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور عزیزمان وحشیانه است و این روزهای تاریک را به مردم عزیز کشورم تسلیت می‌گویم. همه ما در کنار مردم هستیم تا این روزهای تیره و تار بزودی تمام شود.»

کیانی: باید همه متحد کنار هم باشیم
ناهید کیانی تکواندوکار زن پرافتخار ایران بعد از حمله رژیم صهیونیستی معتقد است باید ایرانی‌ها متحد باشند: «به خانواده‌های مظلوم و بی‌گناه کشورمان تسلیت می‌گویم. این روزها باید همه متحد کنار هم باشیم تا کمترین آسیب به ملت عزیزمان برسد.»

تماس با طارمی است تا سعی کند راه‌حلی برای این بازیکن پیدا کند اما وضعیت پیچیده است و به نظر می‌رسد که حل کردن آن در ساعات آینده باتوجه به‌شدت درگیری دشوار باشد.»

حمایت خارجی‌های لیگ فوتبال از مردم ایران

بازیکنان خارجی شاغل در لیگ برتر ایران هم با انتشار استوری در صفحات اینستاگرامی خود نسبت به وقایع اخیر ایران واکنش نشان دادند و حمایت خود را از مردم ایران اعلام کردند. تیوی بیفوما، بازیکن فصل گذشته استقلال خوزستان و ساویو بازیکن برزیلی این تیم در شهادت فرماندهان، دانشمندان هسته‌ای و مردم با تسلیت همدردی کردند. مسعود جوما که فصل قبل به باشگاه استقلال آمده بود و چند روز قبل هم با انتشار پامی در صفحه رسمی‌اش در شبکه اجتماعی اینستاگرام خبر از خداحفاظی‌اش از این باشگاه داده بود، با انتشار عکسی از پرچم ایران حمایتش را از ایران در برابر تهاجم رژیم صهیونی اعلام کرد. سردار دوسرون، دراکان اسکوپچ و وینفرد شفر هم از جمله افرادی بودند که نسبت به تجاوز رژیم صهیونیستی واکنش نشان دادند.

نگرانی روزنامه ایتالیایی از وضعیت طارمی در ایران
وضعیت ویژه در کشور باعث شد تا لا گاتزا دلو اسپورت ایتالیا درباره وضعیت طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر بنویسد. این روزنامه ایتالیایی نوشت: «طارمی در ایران گیر کرده است و نتوانسته راهی آمریکا شود تا اینتر را همراهی کند. حریم هوایی ایران به خاطر درگیری با اسرائیل بسته شده است و این باعث شده تا مهاجم ایرانی اینتر در تهران بماند. اینتر در

نیکخواه بهرامی:

بین اسلحه و کودک همیشه طرف کودک باش

شده از موج انفجار به وسط خیابان را دیدم و متوجه عمق ویرانی‌ها شدم، یاد شعر ناثومی – کلین افتادم که گفته «بین اسلحه و کودک همیشه طرف کودک باش. فرقی ندارد کودک مال چه کسی باشد و اسلحه در دست چه کسی.»

صمد خودش را همدرد با داغ‌دیده‌ها می‌داند: «هر لحظه خودم را کنار خانواده‌های داغ‌دیده حس می‌کنم و امیدوارم این جنگ خانمانسوز هر چه سریع‌تر به پایان برسد.»

ماجدی:

سرنوشت تاریکی برای اسرائیل رقم می‌خورد

نیروهای مسلح و جوانان غیور، مؤمن و وطن‌پرست در دفاع از خاک کشورمان آرزوی توفیق دارم. تردیدی ندارم جانفشانی‌های سلفشوران نه نیروهای مسلح و همراهی مردم مؤمن و همیشه در صحنه، سرنوشت تاریکی را برای رژیم متخاصم و حامیانش رقم خواهد زد.»

درویش:

دشمنان را به سزای اعمالشان می‌رسانیم

در رختخواب پایان عمرشان را می‌گذرانند و فوت می‌کردند در حق آنها اِجحاف می‌شد. چرا که ایباقت آنها چیزی جز شهادت نیست. دشمن بداند ایران و ایرانی برای خاکش تا سرحد جانش خواهد گذشت و دشمن به سزای اعمال خود خواهد رسید.»

محمد بنا:

قصد دفاع از ایران چیز دیگری است

محمد بنا پرا فتخارترین سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بعد از حمله رژیم اشغالگر قدس معتقد است هنوز کسی مردم ایران را نشناخته: «مردم ایران شاید اختلافات زیادی داشته باشند و از خیلی موارد دیگر ناراحت اما بعد از ۴۶ یا ۴۷ سال از انقلاب ایران هنوز مردم ایران را نشناخته‌اند که مقابل دشمن همه با هم مصدا و یکدل می‌شوند. راحت بگویم که اگر روزی خدایی ناکرده روبروی هم بایستیم، وقتی پای دشمن وسط است و ماجرای جنگ پیش می‌آید، داستان متفاوت می‌شود. قصد دفاع از کشور و وطن چیز دیگری است و هیچ‌کس را نمی‌توانید پیدا کنید که در مقابل دشمن کوتاه بیاید.»

رستمی:

نسخه رژیم منحوس را می‌پیچیم

روح الله رستمی، قهرمان وزنه برداری پارالمپیک و جهان از ماندن پای آرمان‌های انقلاب می‌گوید: «رژیم صهیونیستی باید بداند، ما شروع کننده جنگ نبودیم اما با حمله رژیم و به شهادت رساندن هموطنانمان که یکسری ورزشکار هم بودند و شهادت فرماندهان و دانشمندان هسته‌ای، همیشه در مسیر هستیم و با قدرت



۶ ورزشکاری که شهید شدند

جامعه ورزش هم از حمله رژیم صهیونیستی در امان نماند. رژیم صهیونیستی ساعت ۳:۲۰ با بمبارد پنجشنبه با موشک و پهپاد حمله به ایران را از تهران شروع کرد، حمله‌ای که بیشتر به مناطق مسکونی شهر تهران بود. در این بین تعدادی از ورزشکاران تهرانی هم به خاطر حمله به منازل شان شهید شدند. پارسا منصور، ورزشکار پدل اولین شهید جامعه ورزشی بود که بعد از تمرین و پس از برگشت به منزلش با اصابت موشک به خانه‌اش شهید شد. امیرعلی امینی، تکواندوکار نونهال دومین شهید ورزش ایران در حمله اسرائیل محسوب می‌شود. رسته سواری‌های هم از حمله اسرائیل بی‌نصیب نمانند و مهدی پولادوند قهرمان این رشته دیروز همراه خانواده‌اش با اصابت موشک به خانه‌شان در استان البرز زیر آوار ماند و به شهادت رسید. نیلوفر قلعه‌وند مربی پیلاتس هم همراه پدر و مادرش یکی دیگر از شهدای حمله اسرائیل به تهران بود. نیمه شمس کوهنورد و راکبزن طبیعت باشگاه سلام همنورد یکی از باشگاه‌های کوهنوردی تهران هم با بمبارد دیروز در حمله اسرائیل به تهران شهید شد. حمید طوماری، تیرانداز زن‌جانی در یادفرد هوایی راهی کشتورس دفاع از مرز و بوم و مردم ایران اسلامی مقابل تجاوز رژیم صهیونیستی، به فیض شهادت رسید.

ورزشکارانی که به مسابقه نرسیدند

حمله تروریستی اسرائیل به ایران، جدای از شهادت ورزشکاران، دردسر دیگری را هم برای جامعه ورزشی رقم زده است. با این‌بار تعرض همه پروازهای خارجی لغو شد و بنابراین تیم‌های ملی تیراندازی با کمان، شمشیربازی، اسکوآش و هندبال ساحلی نوجوانان از کاپ آسیا، قهرمانی آسیا و جهانی جا ماندند.